
令和２年８月１７日 

各  位 

武蔵野赤十字病院 

院長  泉 並木 

 

 

 

令和２年９月２日（水） 
 

「第 18回 地域支援病院 病病・病診連携症例検討会」 
 

【開催延期】のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 2020年 9月 2日（水）に予定しておりました「第１８回 地域支援病院 病病・

病診連携症例検討会」につきまして、COVID-19感染状況を鑑み、急遽、開催を延期する

ことといたました 

 

御参加を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

延期後の日程につきましては 改めてご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ】 

武蔵野赤十字病院 医療連携センター 

℡：0422-32-3111 内線：7501 


